
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 749 wiadomości.

Zamówienia publiczne - strona 1
Zamówienia publiczne - strona 2
Zamówienia publiczne - strona 3
Zamówienia publiczne - strona 4
Następna >
Ostatnia »

DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z
infrastrukturą towarzyszącą - informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty. 2024-12-18
DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą - informacja o wyborze najkorzystniejszej
oferty.

zobacz więcej

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla
Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - informacja
o kwocie na sfinansowanie zamówienia. 2024-12-17
DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - informacja o kwocie na
sfinansowanie zamówienia.

zobacz więcej

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla
Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - informacja
o otwartych ofertach. 2024-12-17
DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - informacja o otwartych

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:2.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:3.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:4.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:2.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7757.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7757.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7757.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7757.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7751.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7751.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7751.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7751.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-otwartych-ofertach/idn:7752.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-otwartych-ofertach/idn:7752.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-otwartych-ofertach/idn:7752.html


ofertach.

zobacz więcej

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla
Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Ogłoszenie
o zmianie ogłoszenia i SWZ 13.12.2024 r. 2024-12-13

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia i SWZ 13.12.2024 r.

zobacz więcej

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla
Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Odpowiedzi
na pytania 09.12.2024 r. 2024-12-09

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Odpowiedzi na pytania
09.12.2024 r.

zobacz więcej

DI.271.26.2024 Utrzymanie (eksploatacja i konserwacja)
oświetlenia dróg i terenów Gminy Zator w 2025 r. - Ogłoszenie
o zamiarze zawarcia umowy. 2024-12-06

DI.271.26.2024 Utrzymanie (eksploatacja i konserwacja) oświetlenia dróg i terenów Gminy Zator w 2025 r. - Ogłoszenie o zamiarze

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-informacja-o-otwartych-ofertach/idn:7752.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-13.12.2024-r/idn:7747.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-13.12.2024-r/idn:7747.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-13.12.2024-r/idn:7747.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-13.12.2024-r/idn:7747.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-13.12.2024-r/idn:7747.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Odpowiedzi-na-pytania-09.12.2024-r/idn:7737.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Odpowiedzi-na-pytania-09.12.2024-r/idn:7737.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Odpowiedzi-na-pytania-09.12.2024-r/idn:7737.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Odpowiedzi-na-pytania-09.12.2024-r/idn:7737.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Odpowiedzi-na-pytania-09.12.2024-r/idn:7737.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.26.2024-Utrzymanie-eksploatacja-i-konserwacja-oswietlenia-drog-i-terenow-Gminy-Zator-w-2025-r.-Ogloszenie-o-zamiarze-zawarcia-umowy/idn:7731.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.26.2024-Utrzymanie-eksploatacja-i-konserwacja-oswietlenia-drog-i-terenow-Gminy-Zator-w-2025-r.-Ogloszenie-o-zamiarze-zawarcia-umowy/idn:7731.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.26.2024-Utrzymanie-eksploatacja-i-konserwacja-oswietlenia-drog-i-terenow-Gminy-Zator-w-2025-r.-Ogloszenie-o-zamiarze-zawarcia-umowy/idn:7731.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.26.2024-Utrzymanie-eksploatacja-i-konserwacja-oswietlenia-drog-i-terenow-Gminy-Zator-w-2025-r.-Ogloszenie-o-zamiarze-zawarcia-umowy/idn:7731.html


zawarcia umowy.

zobacz więcej

DI.271.21.2024 Odbieranie i transport do zagospodarowania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych
na terenie Gminy Zator w 2025 roku - informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty. 2024-12-05

DI.271.21.2024 Odbieranie i transport do zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na
terenie Gminy Zator w 2025 roku - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

zobacz więcej

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla
Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Ogłoszenie
o zmianie ogłoszenia i SWZ 05.12.2024 r. 2024-12-05

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia i SWZ 05.12.2024 r.

zobacz więcej

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla
Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Ogłoszenie
o zmianie ogłoszenia i SWZ 02.12.2024 r. 2024-12-02

DI.271.25.2024 Budowa kanalizacji sanitarnej dla osiedla Morysina w Zatorze oraz miejscowości Palczowice - Ogłoszenie o zmianie

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.26.2024-Utrzymanie-eksploatacja-i-konserwacja-oswietlenia-drog-i-terenow-Gminy-Zator-w-2025-r.-Ogloszenie-o-zamiarze-zawarcia-umowy/idn:7731.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2024-Odbieranie-i-transport-do-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-od-wlascicieli-nieruchomosci-polozonych-na-terenie-Gminy-Zator-w-2025-roku-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7727.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2024-Odbieranie-i-transport-do-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-od-wlascicieli-nieruchomosci-polozonych-na-terenie-Gminy-Zator-w-2025-roku-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7727.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2024-Odbieranie-i-transport-do-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-od-wlascicieli-nieruchomosci-polozonych-na-terenie-Gminy-Zator-w-2025-roku-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7727.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2024-Odbieranie-i-transport-do-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-od-wlascicieli-nieruchomosci-polozonych-na-terenie-Gminy-Zator-w-2025-roku-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7727.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2024-Odbieranie-i-transport-do-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-od-wlascicieli-nieruchomosci-polozonych-na-terenie-Gminy-Zator-w-2025-roku-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7727.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2024-Odbieranie-i-transport-do-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-od-wlascicieli-nieruchomosci-polozonych-na-terenie-Gminy-Zator-w-2025-roku-informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:7727.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-05.12.2024-r/idn:7728.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-05.12.2024-r/idn:7728.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-05.12.2024-r/idn:7728.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-05.12.2024-r/idn:7728.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-05.12.2024-r/idn:7728.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-02.12.2024-r/idn:7718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-02.12.2024-r/idn:7718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-02.12.2024-r/idn:7718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-02.12.2024-r/idn:7718.html


ogłoszenia i SWZ 02.12.2024 r.

zobacz więcej

DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z
infrastrukturą towarzyszącą - informacja o kwocie na
sfinansowanie zamówienia. 2024-11-28

DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą - informacja o kwocie na sfinansowanie
zamówienia.

zobacz więcej
Zamówienia publiczne - strona 1
Zamówienia publiczne - strona 2
Zamówienia publiczne - strona 3
Zamówienia publiczne - strona 4
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2024-Budowa-kanalizacji-sanitarnej-dla-osiedla-Morysina-w-Zatorze-oraz-miejscowosci-Palczowice-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-i-SWZ-02.12.2024-r/idn:7718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7711.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7711.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7711.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7711.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia/idn:7711.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:2.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:3.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:4.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:2.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html

